[bookmark: _GoBack]様式第3号（第6条関係）
豊郷町農業次世代人材投資資金交付請求書

年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

　豊郷町農業次世代人材投資資金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり請求します。
記

	指令年月日
	年　月　日
	指　令　番　号
	指令　第　　号

	交付年度
	年度
	資金の名称
	豊郷町農業次世代人材投資資金

今回交付決定する資金の対象期間

年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	補助金の交付決定及び確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今　　回　　請　　求　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　　　付　　　資　　　料
	農業次世代人材投資資金交付決定および
確定通知書の写し